

MUN. BARLAD

Executant 03 S.C.LDP REISER SA.BARLAD
 Obiectiv 53 ANALIZE PRET-REP.STRAZI 2014
 Obiect 11 STALPI PT.INDICATOARE RUTIERE
 Categorie 01 STALPI PT.INDICAT.RUTIER_BUC

DEVIZ OFERTA

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr.	Capitolul de lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Total
Crt.	Simbol				
	Denumire resursa				
	Observatii				
1	DZ37A1 82	M	3,00000	32,43778	97,31
CONF STILPI METALICI PTR INDICATOARE DE CIRCULAT D=63MM					
2	DF18A1 82	BUCATA	1,00000	47,26993	47,27
PLANTARE STILPI PENTRU INDICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA DIN METAL CONFECTIONATI INDUSTRIAL					
L: 10173 -0014:CZ0103C1 -PREPARARE BETON B75 CU BALAST,GRANULATIA<31MM CU CIMENT F25,MANUAL					
3	DI19F1 82	ORE	0,40000	41,55200	16,62
AUTOUTILITARA PENTRU TRANSPORT MATERIALE,SCULE SI MUNCITORI.					
Total general deviz pe categoria de lucrari:					161,20
TVA 24%					38,69
Total general					199,89

OFERTANT

SC LDP REISER SA BARLAD

